別記第１号様式（第６条関係)

　　年　　月　　日

がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付申請書
萩　市　長　　あて

	法人にあっては名称及び代表者の氏名
	：
　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
	：

	電話番号
	　　　－　　　　－

令和２年度において、がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金の交付を受けたいので、がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　奨励金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円　（１人あたり２５万円）

　　　※雇用開始報告書のとおり。
２　添付書類
（１）雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知書）の写し
（２）対象雇用者との雇用関係が分かる書類（雇用契約書等）の写し
（３）市税に滞納がない証明
（４）その他市長が必要と認める書類
個人情報の提供等に関する同意
がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金の交付を受けるにあたり、上記の内容については、事実と相違ありません。
ついては、以下の私に関する個人情報を萩市に対して提供し、又は萩市が申請に関する審査のため、市が職権で住民基本台帳などの照会・確認するとともに、萩市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることについて同意します。
①市県民税、法人市民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険料等の納付状況に関する情報

②がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付申込書に申込時に添付する各証明書

　年　　月　　日

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては名称

及び代表者の氏名

第１号様式　別紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務処理欄
雇用開始報告書
	雇用事業所名
	　　　　　　　　　　　　　　（従事する職種：　　　　　）

	被雇用者について
	氏　名

	生年月日
	年　　月　　日

	住　所

	雇用開始日
	年　　月　　日

	卒業高等学校
	（所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	市外高等学校の
場合は卒業中学校

	本人確認欄

	上記の内容については、事実と相違ありません。ついては、私に関する個人情報を萩市に対して提供し、又は萩市が職権で調査し収集することについて同意します。
　年　　月　　日
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

※記載に当たっては、被雇用者本人に記載してもらってください。

※同時期に雇い入れた労働者がいる場合は、まとめての交付申請が可能ですので、
雇用開始報告書を必要人数分複写して提出してください。
第４号様式（第８条関係)

　　年　　月　　日

がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金実績報告書兼請求書
萩　市　長　　あて

	法人にあっては名称及び代表者の氏名
	：
　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
	：

	電話番号
	　　　－　　　　－

がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金の給付を受けたいので、がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金給付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、交付決定された奨励金は下記の指定口座に振り込んでいただきますよう請求します。
１　実績報告
	被雇用者名
	氏　　　名

	勤　務　地

	雇用期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（１年を経過する日）

	被雇用者名
	氏　　　名

	勤　務　地

	雇用期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（１年を経過する日）

	被雇用者名
	氏　　　名

	勤　務　地

	雇用期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（１年を経過する日）

	被雇用者名
	氏　　　名

	勤　務　地

	雇用期間
	　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（１年を経過する日）

２　奨励金額　　　　　　　　　　　　　　　　円　（１人あたり２５万円）
３　添付書類
（１）対象被雇用者の出勤や在籍の状況が分かる書類（出勤簿や賃金台帳など）の写し
（２）その他市長が必要と認める書類
４　振込先（申請者の口座であること）
	振込先
金融機関名
	銀行・信用金庫

	支店・支所・出張所

	口座番号　種別

	1.普通　　2.当座

	ゆうちょ銀行の場合
	記号

	番号

	口座名義（カタカナで記入）

個人情報の提供等に関する同意
がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金の交付を受けるにあたり、上記の内容については、事実と相違ありません。ついては、以下の私に関する個人情報を萩市に対して提供し、又は萩市が職権で調査し収集することについて同意します。

①市県民税、法人市民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険料等の納付状況に関する情報、新型コロナウイルス感染症関連の融資申込時・申込後提出する書類に記載された全ての情報

②がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付申込書に申込時に添付する各証明書

　年　　月　　日

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては名称

及び代表者の氏名

第６号様式（第９条関係)

がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付変（中止）更届
年　　月　　日

萩　市　長　　あて
	法人にあっては名称及び代表者の氏名
	：
　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
	：

	電話番号
	　　　－　　　　－

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で決定のあったがんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金の申込内容に変更（中止）があったので、下記のとおり届けます。

記

１　変更（中止）の内容
２　添付書類

（１）がんばろう萩！新卒高校生市内就職促進奨励金交付決定通知書の写し

（２）その他　変更（中止）内容の確認できる書類等